令和 4 年（2022 年） 2 ⽉ 21 ⽇
関係各位

               関東バスケットボール協会
会⻑ 野村 俊郎

（⼀社）神奈川県バスケットボール協会
会⻑ 柿沼 憲⼀

「第 43 回関東ミニバスケットボール⼤会開催中⽌」について（通知）

向春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記⼤会について現状を把握し総合的に判断した結果、中⽌とすることに決定致しま

した。

予防対策の徹底を基に開催の⽅向を探ってきましたが、「まん延防⽌等重点措置」が発出

延⻑される中、児童を含めすべての関係者の安全安⼼の確保第⼀に考え、中⽌といたしまし

た。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

尚、出場予定チームにおかれましては、誠に残念な結果と相成りましたが、新型コロナの

感染状況を踏まえ、新たなステップへ向けてチーム児童に対し温かなご指導をいただければ

幸いです。

また、これまで開催に向けてご尽⼒いただいた皆様には、⼼から感謝申し上げます。

今後もミニバスケットボールを通して児童の健全育成のため、ご理解とご⽀援を賜ります

ようよろしくお願いいたします。

［⽂発責：関東ブロックＵ１２バスケットボール部会⻑ 牧野 広良］